dentium, vel etiam transitum facientium, matutinis novem lccti- present at matins, Lo
. . . . . . . ve 3d. on ordinary
onum interfuerit, tres denarios percipiat de communia : QUi Vero feeqs, and 6d. 0n

fad : H H Ty doable feasts.
duplici festo interfuerit, sex denarios percipiat de eadem. In fine e et e divided

autem anni, scilicet in octavis Pentecostes, totum residuum com- at Whitsantide

O H : : H equally amongst the
muniz inter canonicos residentes equaliter dividatur. o residet.

Illos autem anno illo residentes interpretamur, qui per tres geiidence means$

menses continuos, vel in duas partes divisas, in ccclesia Suthwell- months at ope time,
or in two halves, in

ensi moram feccrunt : similiter illos qui in theologia studuerunt.  Southwell church or

Si quis autem fratrum, infra tempus residentiz, necesse habuerit mﬁ%"m in

exire pro negotio urgenti, de licentia fratrum tunc residentium ad Absence for argens

. . . e ey e R basiness, with liccnee
certum tempus exire poterit; et, pro residenti nihilominus habeatur; i¢ made up within
Ita tamen, quod quanto tempore residentize deputato® ahsens fuerit, the year.
tanti temporis defectun codem anno suppleat, per tot dies ibidem
residendo.

ostra ordinatio tuz firmitatis robur obtineat, Sealed with Areh-

Ut autem .hec nosira orinatio perpe . . - ? bisbop's and Chapter

presenti scripto sigillum meum, pariter cum sigillo capituli s@pe- f Soathwell's seals.
dicti, dignum duximus apponendum.

Data apud Cawood, duodecimo Kul. Maii, Pontificatus nostri Dated at Cawond
deci » April 20th, 10th of
eclno. Episcopate, i. e, A.D.
1225.

Conjirmatio © Statuti Waulteri Archiepiscopi Ebor per Capitulnm
Suthwell facta.

Annc Domini m°cc™ sexsgesimo, die Jovis proximo post festum Tuersday 22 Sepa.

Sancti Math=i Apostoli, vocati convenerunt fratres et concanonici 7% . =

8 Sic. I canmot construe it. canima.

® Dickinson, mistaking Walter Gray for Walter Giffard has dated it 1274. Gray
was Archbishop 1216-1234, Giffard 1264-1279.

¢ White Book. p. 45. This is an interleaved insertion in s later (Hemry VL)
band than the statuge of John, which was written cires 1335. [ have pat it. out of
date, here, a2 it is simply an interpretation of the statate of 1225
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modo debito, ut alias est ordinatum. Et post compotum commit- Commons to render

. . . o . . «_ yearly accounts and
tent officium suum cum clavibus et omnibus sibi commissis in then resign. Two or
manus canonicorum tunc residentium: qui per biduum vel triduum :?;:"t;"g:c‘lﬂ;b"“‘
deliberabunt, quibus, scilicet illis vel aliis, voluerint illud officium appointment of
assignare. Et istud fiet singulis annis statim post compotum po'ipes ;&:g‘;r‘;‘:{,’
eorumdem. or not.

Preeterea supradicti canonici omnes tunc presentes, et procu- Deceased residen-
ratores corum qui erant absentes, consensuerunt, quod illi canonici f;;ﬁ&gj?m of
residentiarii, qui, infra tempus residentia: suz inchoate, per mortem common fund.
decedunt naturalem, pro residentibus intelligantur; ita quod com-
muniam, ceterasque distributiones cicte ecclesiw, saltem pro rato

temporis, percipiant cum effectu.

Statuta® Edita in Convocatione Canonicorum Southwell.

Acta generali convocatione singulorum fratrum et Canonicorum Aects of Convoeation
Southwell Eccle.siaf, -dic. lu'mfa proximo post (e:st.um 'Am'\unciationis :ﬁ(?lcl;_?:ng'g:hs':ﬁm_
Beat® Mariz Virginis, incipiente anno Domini millesimo ducen- Keil)- 1248
tesimo quadragesimo octavo, de communi consilio et unanimi con- =" """
scnsu Cunonicorum ibimet preesentium, et procuratorum Canoni-
corum absentium

Ordinatum fuit et statutum, quod Custos fabricee Ecclesiz \Vard:sln of Fabric

- . . to ts
singulis annis, semel in anno, reddat computum suum, coram g e ;::,cw Yo have
duobus Canonicis Residentibus, de omnibus receptis suis, et quod s colleague.

. aliquis canonicus vel vicarius Ecclesiz associctur dicto custodi,
qui possit perhibere testimonium de receptis suis.

Item, quod non teneantur Schole de Grammatica® vel Logica Schools of grammar
inh d . .. d di Eb or logic not to be
infra prebendas Canonicorum, nisi secundum consuetudinein Ebor. peig'on prebends

Item, quod nullus clericus ordinetur auctoritate ecclesiz, neque except in accordance

with York custum.

* These are not in the White Book. .

b This is a useful entry. It irresistibly soggests that the existing Southwell
Grammar School was existing at least in 1248 ; if there were grammar schools even
in its small dependent townships, which formed the prebends. The custom of York
was that the Chancellor should present, and the Master shounld be an M.A., and hold
for three years, with power of extension for a fourth year.

VISITATIONS AND MEMORIALS OF SOUTHWELL MINSTER. 207

riorum spectare consuevit, illud fideliter et sine aliqua diminutione
tradatur preefato custodi, communiter inter vicarios distribuendum.
Si quis autem vicariorum hujus statuti transgressor, contra sacra-
mentum suum veniendo, inventus fuerit, de perjurio suo canonice
puniatur, et pro transgressione, fraternitati solvat quotiens super
transgressione hujus convictus aut confessus fucrit, fratribus et con-
vicariis suie, per manus predicti custodie, duos eolidos, nomine

ne.

Capellani autem, et ministri* ad officium defunctorum specialiter Chauntry Priests aro
ass'gnati, nullum capiant annuale, vel trecenale, neque aliquam roga- ::.’t.rt:’e;::‘ﬂ.‘:,'mg;.":m
tionem pro defunctis, in prejudicium et gravamnen preedictorum 8 perquisite of the
vicariorum et fraternitatis preedictz; quod si fecerint, et super tenrs Choral.
hoc convicti fuerint, puniantur arbitrio Canonicorumn in ecclesia
Residentium.